INDICAÇÃO Nº 04/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de
lombofaixas no cruzamento das Ruas
Rio de Janeiro e Minas Gerais com a
Avenida Brasil e em frente a Escola
Joaquim Silvio Nogueira. Essa medida
visa dar maior segurança aos
pedestres, especialmente crianças no
período de entrada e saída das
escolas.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 27 de Janeiro de
2022.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518